REGIONE SICILIANA

MUNE DI MONTALLEGRO

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 08
I VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO
del registm 202172023 ANNUALITA® 2022

Del 27/04/2022

L'anno duemilaventidue, il giorno 27, del mese di Aprile, con inizio alle ore 18.41 nella sala delle
adunanze “Falcone e Borsellino”, sita presso la sede municipale di Corso Vittorio Emanuele, convocato
con appositi invito prot. N. 2811 del 26.04.2022, si & riunito il Civico Consesso, in seduta pubblica
straordinaria ed urgente ai sensi dell’art. 30 della L.R. n. 9/1986, nel testo quale sostituito dall’art. 21
della L.R. n.23/1893.

Allinizio della trattazione del presente punto dell’ordine del giorno della seduta, risultano
presenti e/o assenti come da prospetto sottostante: '

COGNOME NOME Presente Assente

D ANARIS GIOVANNI ANGELD X
CUFFARO ALIDA X

VINCENZO X
iNGRAUDO ~ ANNA X
GARUFO SIMONA X
CINQUEMANI GIUSEPPE X
SCALIA MASSIMILIANO X
ATV ANDREA X
PIlAZZA ANNA MARIA X
GALVANO DARIO X

Consiglieri assegnati n.10, in carica n.10; presenti n. 10 assenti n. nessuno

SEGRETERIA




I Presidente del Consiglio, procede con la trattazione del quinto punto all’ordine del giorno:
“Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario 2021/2023 annualita 20227
La proposta viene brevemente illustrata dal dr. Piro, Responsabile del Settore Finanziario.

Il Presidente, non essendoci altri interventi sottopone al voto del Consiglio il punto appena trattato posto
al n. 4 dell’odg che da il seguente esito: approvato all’unanimita dei presenti ( 10 Consiglieri comunali
su 10 Consiglieri Comunali presenti).

iL CONSIGLIO COMURNALE
Ritenuto quanto sopra con voti favorevoli nr. dieci su dieci consiglieri presenti e votanti, accertati e
proclamati con I'assistenza degli scrutatori in precedenza nominati

DELIBERA
Di approvare la proposta all'0.D.G. avente ad oggetto “Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario
2021/2023 annualita 20227,

SEGRETERIA




I PRESIDENTE
Vmcenzo Bennfﬁhga f*f )

B

Il CONSIGLIERE ANZIANO 5EGRETAR§0 COMUNALE GENERALE

to Dr.ssa Elisa Marla Virone

o anzss Ang?o /
" ﬁ«jé:ﬁi:}m%%

o
S
e, M

CERTIFICATO DI PUBBL?CAZ!ON E

Il sottoscritto segretario comunale, visti gli atti di ufficio e su conforme attestazione del Messo
comunale,

attesta

che il presente provvedimento & pubblicato per quindici giorni consecutivi dalla data odierna all'Albo
Pretorio online, istituito ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69
sul sito web istituzionale del Comune.

Dalla residenza municipale, li

Il Messo Comunale 1L SEGRETARIO COMUNALE

| F.to Dr.ssa Elisa Maria Virone

ATTESTAZIONE DI ESECWF\?BTA'
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,
ATTESTA
che la presente deliberazione:

e diventata esecutiva il giorno

Dessenda stata dichiarata di immediata esecutivita {art. 12, comma 2, della L.R. 44/91)

O decorsi dieci giorni dalla data della pubblicazione {art. 12, comma 2, L.R. 44/91};

. Daisensi dell’art.19, comma 4, della legge regionale 26 agosto 1992,n.7

Dalla residenza municipale, i

T

/m VON 7
/O “"?j;% IL SEGRETARIO COMUNALE
Ty, i ‘iﬂ‘i‘

)

;%?ﬁ to Dr.ssa Elisa Maria Virone

SEGRETERIA




